ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   1661   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   30   tháng  5  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm lại Kế toán trưởng

Chñ tÞch ỦY ban nh©n d©n tØnh qu¶ng nam

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 163/2013/TTLT-BTC-BNV ngày 15/11/2013 của Bộ Tài chính - Bộ Nội vụ hướng dẫn tiêu chuẩn, điều kiện, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, bố trí, miễn nhiệm, thay thế và xếp phụ cấp trách nhiệm công việc Kế toán trưởng, phụ trách kế toán trong các đơn vị kế toán thuộc lĩnh vực kế toán nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 01/7/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định về quản lý cán bộ, công chức, viên chức cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, các Hội và cán bộ quản lý doanh nghiệp do Nhà nước làm chủ sở hữu thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam;
Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 65/TTr-SNN&PTNT ngày 05/3/2014 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 588/TTr-SNV ngày 21/5/2014,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại có thời hạn ông Nguyễn Cảnh, Phó Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, giữ chức vụ: Kế toán trưởng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Cảnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

-  CT, các PCT UBND tỉnh;

-  Sở Nội vụ, Sở NN&PTNT;

-  CPVP;

-  Lưu: VT, NC.

D:\Vuong NC\Noi vu\Quyet dinh\Nam 2014\QD Bo nhiem\Tiep nhan va bo nhiem ba Trinh Thi Minh Xuan, PGD So Noi vu.DOC

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang